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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek, 02.02. – Święto Ofiarowania Pańskiego czyli Matki Bożej Gromnicznej,
we wtorek, 03.02. – wspomnienie św. Błażeja, biskupa i męczennika,
w czwartek, 05.02. – wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy,
w piątek, 06.02. – wspomnienie św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy.

W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:2.
pierwszy czwartek  – po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu i
modlitwy w intencji powołań,
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, o 17:30
Koronka do Miłosierdzia Bożego i Litania do NSPJ. Dodatkowa okazja do spowiedzi św.
od godziny 17:00 do 18:00,
pierwsza sobota – o godzinie 7:20 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, o 8:00
Msza  św.  wynagradzająca  Niepokalanemu  Sercu  Maryi  sprawowana  w  kościele,  a
bezpośrednio  po  niej  nabożeństwo różańcowe.  Kapłani  odwiedzą  chorych  z  posługą
sakramentalną od godziny 9:00.

W  poniedziałek  obchodzimy  Dzień  Życia  Konsekrowanego.  Modlić  się  więc  szczególnie3.
będziemy  za  wszystkie  siostry,  braci  i  ojców  zakonnych,  a  zbierana  tego  dnia  kolekta
przeznaczona będzie na zakony kontemplacyjne.
We wtorek, we wspomnienie św. Błażeja, patrona w chorobach gardła, po każdej Mszy św.4.
udzielimy specjalnego błogosławieństwa.
W przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszej parafii misjonarza ks. Damiana Lenkowskiego z5.
braćmi ze zgromadzenia Apostołów Nadziei z Nigerii. Wygłoszą oni do nas słowo i będą prosili
o wsparcie działalności misyjnej.
Po przerwie wznawiamy katechezy dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii6.
Świętej. W przyszłą niedzielę, 8 lutego po Mszy św. o godzinie 11:00 katecheza dla grupy ks.
Michała.
Za tydzień druga niedziela miesiąca. Kolekta przeznaczona będzie więc na cele inwestycyjne.7.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku10.
śp. Szymona Migdalskiego l. 72. Wieczny odpoczynek…


